Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

(ГБПОУ «ЮТТ»)

ПРИКАЗ

« » /€> 2021 г №

О составе «Службы содействия
занятости и трудоустройству
выпускников».

На основании положения «Службы содействия занятости и трудоустройству выпускников»
ГБПОУ «Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав «Службы содействия занятости и трудоустройству выпускников
ГБПОУ «Юрюзанский технологический техникум»:

-председатель:

заместитель директора по УПР Суровцов О.В.;

-члены комиссии:
заместитель директора по воспитательной работе Иьанова И.А.; „
председатель цикловой комиссии технического профиля Суббота Н.А.;
председатель предметной цикловой комиссии Самотканова Р.В.;
заведующий практикой Николаев Ю.Н.;
кураторы выпускных групп.

Директор , Н.А.Чурина